
 

 

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO – ESITO DI GARA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.S.L. n. 2 SAVONESE – Dipartimento Tecnologico – S.C. 

Servizi Tecnici Edili ed Impiantistici – Tel 0198404832 – fax 019/8404265 – e mail: 

gestione.tecnica@pec.asl2.liguria.it – R.U.P.: Arch. Cesare Branchetti. 

PROCEDURA DI GARA PRESCELTA: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 63, comma 6 e art. 36, 

comma 2, lett. c) del D.Lgs. 50/2016 

OGGETTO DELL’APPALTO: Lavori di manutenzione aree verdi degli Ospedali: San Paolo – Valloria di 

Savona, S. Corona di Pietra Ligure e S. Maria di Misericordia di Albenga, nonché dei Presidi 

Territoriali degli Ambiti 1 e 2 dell’ASL n. 2 Savonese – Anno 2017 – CIG: 77043203B7. 

IMPORTO LAVORI: € 163.000,00 di cui € 3.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, 

oltre IVA 22%  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi 

dell’art.95, comma 4, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, con esclusione automatica ai sensi dell’art, 97, 

comma 8 del D.Lgs. n. 50/2016 in caso di offerte ammesse superiori a 9. 

LETTERA DI INVITO: Prot. n. 30374 del 30.03.2017 

NUMERO DITTE INVITATE: 10  - NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 3 

ESITO DELLA GARA: 

                     DITTE               RIBASSO % 
1) GIUSTINIANA SRL – C.F. 83000310066    34,999 

2) F.LLI REBELLA SRL - C.F. 00645930090    18,400 

3) ESE SRL – C.F. 01173350099     43,201 

 

AGGIUDICATARIO: ESE SRL - Via IV Novembre, 5 – 17057 Calizzano (SV) – C.F./P.IVA 

01173350099 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 93.878,40 di cui € 3.000,00 per oneri della sicurezza e così per 

complessivi € 114.531,65 IVA 22% compresa. 

SUBAPPALTO: NO.  

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 21.04.2017. 

mailto:gestione.tecnica@pec.asl2.liguria.it


PROCEDURE DI RICORSO: Autorità competente per le procedure di ricorso: T.A.R. LIGURIA Genova, 

ai sensi della vigente disciplina in materia e nei termini previsti per legge. 

Precisazioni quanto ai termini per l’introduzione di ricorsi possono essere richiesti al R.U.P. Arch. 

Cesare Branchetti  – Tel. 019/8404832  – e mail: c.branchetti@asl2.liguria.it 

DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO 19.05.2017 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: F.to Arch. Cesare Branchetti 


